SE/LLA/13086

Fjilkinge kyrkoarkiv

Bilagor till kyrkobekforingen (utom inflyttningsattesfer)

HI

Volymnr
1

Tid
1760-1894

1831-1869

Anmirknin

Innehatler lysningskartor 1760-1803 samt bilagor till kyrkobokféringen 1791-1830,

1870-1894.
Hiri #iven Nymo kyrkoarkiv Lysnings- och vigselbocker (E T)
Hiri dven Lysnings- och vigselbacker (E 1)

Hiri ven Nymb kyrkoarkiv Bilagor tili kyrkobokftringen (utom
inflytningsattester) (H1)
Bilagor till lysnings- och vigselboken.

Utskrifisdatum: 2014-12-03 /



ARKIV

Fjilkinge kyrkoarkiv

4

Serterubrik Seriesignum
Bilagor till kyrkobokforingen
(utom flyttningsattester) HI
Plis Volymnummer | Tid Anmiirkningar
L everans
Serien i arkivkartonger
LLA 1 1760 — 1894 Innehaller lysningskattor 1760-1803 samt bilagor
Till kyrkobokfsringen 1791-1830, 1870-1894
Vo 1827 — 1964
LLA 3 1831 — 1869 Bilagor till lysnings- och vigselboken
V4 1965 — 1982 Bilagor till forsamiingsboken
Vs 1983 — 1991 Bilagor till forsamlingsboken T o m 1991-06-30

Serien avslutad 1991-06-30

1. Pavarje sida upplages endast en serie. Ot en serie ir avslulad kan dock en ny seric upptagas pa bladets andra sida.

5 Plats i arkivet antecknas med biyerts. Vid feverans tilt arkivinyndighet raderas denna anteckning ut och dret for leveransen

antecknas i kolumnen med bestindig skrift




SE/LLA/13086

Fjiilkinge kyrkoarkiv

Infiyttningsattester

HII

Volymny
1

19
20
21
22
23
24

Tid
1790-1803

1804-1810
1811-181¢6
1817-1821

1821-1825
1827-1830
1831-1835
1836-1840
1841-1845
1846-1850
1851-1855
1856-1860
1861-1865
1866-1870
1871-1875
1876-1880
1881-1885
1886-1890
1891-1894
1895

1896

1897

1898

1899

Anmirkning
Lucka 1793-1794. Ar 1802 endast en attest.
Hari siven Nymd kyrkoarkiv Inflyttningsattester (H )

Hiri dven Nymd kyrkoarkiv Inflyttningsattester (H 1I)

Hiri #ven Nymd kyrkoarkiv Inflyttningsattester (H If)

Lucka 1819. Ar 1818 endast en attest och 1821 ett fatal attester.

Hiri dven Nyma kyrkoarkiv Inflyttningsattester (H 1I)
Hiri dven Nymé kyrkoarkiv Inflyttningsattester (H IT)
Hiri dven Nymo kyrkoarkiv Inflyttningsatiester (H II)
Hiri dven Nymd kyrkoarkiv Inflyttningsattester (H 11)
Hiiri ven Nyms kyrkoarkiv Inflyttingsattester (H 11)
Hari #iven Nymd kyrkoarkiv Inflytiningsattester §2018]
Hari fiven Nyma kyrkoarkiv Inflytiningsattester (H 11
Hari fiven Nymd kyrkoarkiv Inflyttningsattester (HIT)
Hiiri sven Nymé kyrkoarkiv Inflyttningsattester (H 11}
Hiri dven Nymé kyrkoarkiv Inflyttningsattester (HTI)
Hiri iven Nymd kyrkoarkiv Inflyttningsattester (H 1D
Hiri dven Nymo kyrkoarkiv Inflyttningsattester (H 1
Hiri sven Nyméd kyrkoarkiv Inflyttningsattester (H I
Hari dven Nymd kyrkoarkiv Inflytiningsattester (H 1T}
Hiri dven Nymé kyrkoarkiv Inflytiningsattester HID
Hiri fven Nymé kyrkoarkiv Inflyttningsattester (HII)
Hiri dven Nyms kyrkoarkiv Inflyttningsattester (H 15
Hari dven Nymd Ryrkoarkiv Inflytiningsattester (HH)
Hiri siven Nymd kyrkoarkiv Inflyttningsattester (H it
Hiri dven Nymd kyrkoarkiv Inflytiningsattester (HID

Hari dven Nymé kyrkoarkiv Inflytiningsattester (HID

Utskrifisdatum; 2014-12-03/



ARKIV Fjalkinge kyrkoarkiv

Serierubrik Serfesignum
Inflyttningsattestex g1
Plats Volymnummer | Tid Anmirkningar
Leverans
Serien inbunden om ej annat anges

LLA 1 1790 - 1803 Lucka 1793-1794. Ar 1802 endast en attest

LLA 2 1804 — 1810

LLA 3 1811 ~ 1816

LLA 4 1817 — 1821 Lucka 1819, Ar 1818 endast en attest och 1821

ett fatal attester

LLA 5 1821 — 1825

LLA 6 1827 - 1830

LLA 7 1831 - 1835

LLA 8 1836 - 1840

LLA 9 1841 — 1845

LLA 10 1846 — 1850

LLA 11 1851 — 1855

LLA 12 1856 — 1860

LLA 13 1861 —- 1865

LLA 14 1866 - 1870

LLA 15 1871 - 1875

LLA 16 1876 — 1880

LLA 17 1881 — 1885

LLA 18 1886 — 1890

LLA 19 1891 — 1894

LLA 20 1895

LLA 21 1896

LLA 22 1897

LLA 23 1898

LLA 24 1899

/ 25 / 1900 — 1972 Spridda ar. Diverse attester. Flyttningsbetygen
1900 — 1947 &r utgallrade Arkivkartong

1. Pavarje sida upptages endast en serie. Om en serie #r avslutad kan dock en ny serie upptagas pa bladets andra sida.

2. Plats i arkivet antecknas med blyerts. Vid leverans till arkivinyndighet raderas denna anteckning ut och dret for leveransen

antecknas i kolumaen med bestindig skrift.




|
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ARKIV Fjalkinge kyrkoarkiv
Seriecrubrik Seriesignum

Bilagor till fédelse- och dopboken
HIII

Plats Volymnummer | Tid Anmirkningar
Leverans

i

V3

) U5 ‘/,
6 VvV

1883 — 1937
1938 - 1950
1951 — 1967
1968 —- 1978
1979 — 1985
1986 — 1991

Serien i arkivkartonger
Luckor 1884-1904, 1906, 1909, 1910, 1916, 1917

T om 1991-06-30

Serien avslutad 1991-06-30

(fer /-26- 20 4vin (797
Sohdger T D '

1. Pévarje sida upptages endast ¢n serie. Om en serie #r avslutad kan dock en ny serie upptagas p4 bladets andra sida.

2. Plats i arkivet antecknas med blyerts. Vid leverans till arkivmyndighet raderas denna anteckning ut och aret for leveransen
antecknas i kolumnen med bestandig skrift.




v
ARKIV Fjélkinge kyrkoarkiv

Serienbrik Seriesignum

Bilagor till konfirmationsboken och kommunionslingder HIV

Plats Volymnummer | Tid Anmiirkningar
Leveras

Serien i arkivkartonger
ViV 1898 — 1991 Spridda &r

Serien avslutad 1991-06-30

1. Pavarje sida upptages endast en serie. Om en serie #r avslutad kan dock en ny serie upptagas pa bladets andra sida.

2. Plats i arkivet antecknas med blyerts, Vid leverans till arkivmyndighet raderas denna anteckning ut och Aret for leveransen
antecknas i kolumnen med bestindig skrift,




ARKIV

Fjdlkinge kyrkoarkiv

y

Serierubrik Seriesignum
Bilagor till lysnings- och vigselboken
HV
Plats Volymnummer | Tid Anmirkningar
Leverans
Serien i arkivkartonger om ¢j annat anges
1760 - 1803 Ingéri D11 : 1 Lysningskartor Spridda ar
1790 — 1840 Ingéri H 11 : 1-8 for respektive ar
LLA I 1831 - 1869 Hinderloshetsbevis Lucka 1865 Bunt
/2 ‘/ 1879 1922 Luckor 1884-1902. Med odaterade handlingar
/3 \// 1923 — 1930
JaY 1931 - 1938
/5 1939 — 1944
/6 W 1945 — 1959
Sy v 1946 — 1961
/8 v 1962 — 1968 Innehaller dven bok &ver utfirdade
z dktenskapsbetyg
Vg 1969 — 1991 T om 1991-06-30

Serien avslutad 1991-06-30

L. Pa varje sida upptages endast en serie. Oni en seric 4r avsiutad kan dock en ny seric upptagas pa bladets andra sida,

2. Plats i arkivet antecknas med blyerts. Vid leverans till arkivimyndighet raderas denna anteckning ut och dret for leveransen

antecknas i kolumnen med bestindig skrifi,




s
ARKIV Fjdlkinge kyrkoarkiv

srierubrik Seriesignum
Bilagor till dod- och begravningsboken
HVI
Pats Volymmiunmer ; Tid Anmiérkningar
Leverans

Serien i arkivkartonger

1 1904 — 1948 Lucka 1909
2 1949 — 1980 Lucka 1954
3 1981 — 1991 Tom 1991-06-30

Serien avslutad 1991-06-30

,C\J oy \‘ { E'

1. Pivarjg sida upptages endast en serfe. Om en serie r avsiutad kan dock en ny serie upptagas pa bladets andra sida.

2. Plats i arkivet antecknas med blyerts. Vid leverans till arkivmyndighet raderas denna anteckning ut och aret for leveransen
antecknas i kolumnen med bestandig skrift,



